

## **Pachet materiale de constructii primaria Cenad parcare spatiu comercial Profi**

I.D.: 87015443

---

Data publicarii	14.09.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.582,31 RON - 12.582,31 RON

---

Descriere: Matura mare T - 1buc\*42.02lei=42.02lei Lopata - 1buc\*47.06lei=47.06lei Fier beton 14 - 12buc\*43.70lei=524.40lei Spray de marcaj - 4buc\*33.61lei=134.45lei Fier beton 12 - 5buc\*28.57lei=142.86lei Sarma de legat - 14.75kg\*8.40lei=123.90lei Spuma polistiren - 2buc\*31.935lei=63.87lei CM 11 adeziv gresie/faianta - 1sac\*46.22lei=46.22lei Folie constructii - 12.56kg\*8.40lei=105.50lei Var praf - 2saci\*25.21lei=50.42lei Plasa sudata 6mm - 8buc\*121.85lei=974.80lei Banda avertizare - 3buc\*12.61lei=37.83lei Ciment 20kg - 240saci\*12.61lei=3026.40lei Teava 40x20 - 9buc\*46.22lei=415.98lei Teava 110 PVC portocalie - 6buc\*52.94lei=317.65lei Panza flex 125 - 10buc\*4.20lei=42.02lei Teava rotunda 48x2 - 6buc\*84.03lei=504.20lei Stalpi cauciuc pentru parcare 45CM - 45buc\*58.82lei=2647.06lei Bordura parcare negru 150CM - 14buc\*147.06lei=2058.84lei Surub dulgher 10x120 - 50buc\*1.344lei=67.23lei Bordura Beton 100MM - 120buc\*10.08lei=1209.60lei

---